
VU- Distrikt 239 , 2019- 2020  

Agneta Larsson, distriktssekreterare                                        2019-07-01               

 

1  

 
 

  

                                    VU-LEDAMÖTER  I DISTRIKT 239 – 2019-2020 

 
*************************************************************************** 

President                      Eva Tildborn-Ström  Falsterbo-Vellinge IWC 

                                 Skepparegatan 18 

                                 239 30 Skanör 

                                 Tel: 040- 47 35 38   mobil: 0709-61 66 91 

                                     eva.tildborn-strom@telia.com  

    

Vice president              Marianne Kaufmann Trelleborg IWC 

   Sollidenvägen 39 

  236 42 Höllviken 

        Tel: 040-45 37 31, mobil: 0727-32 38 11 
        marianne.kaufmann2@gmail.com  

 

 Past president               Gertie Stenkula  Lund IWC 

 Tittutvägen 47 

  277 30 Kivik  

Tel: 0414-708 88, mobil: 073 - 380 38 41  

gertie.stenkula@gmail.com 

   

 Sekreterare Agneta Larsson – Hörby IWC 

  Janne Nilssons väg 16 

  242 32 Hörby 

  Mobil: 070 - 668 14 10  

  agneta-larsson@telia.com    (alt. agnetalarsson4@gmail.com) 

  

Skattmästare Marianne Wikfalk - Helsingborg Kärnan IWC 

  Hebsackersgatan 31 

  254 37 Helsingborg     

  Tel: 042 -12 90 14, Mobil: 070 - 528 73 84 

  marianne.wikfalk@icloud.com 

 

DISO/redaktör Eva Bengtsson Glantz – Landskrona Citadell IWC 

  Häljenäsvägen 22 G 

  261 73 Häljarp 

  Mobil: 073-206 16 20 
  eva.bengtssonglantz@hotmail.com  
 
Vice Maimo Widesjö – Burlöv-Lomma IWC 

Sekreterare Vallgatan 10  

234 32 Lomma 
  Tel:040-41 49 20, Mobil: 0705-41 49 20 
  maimo@widesjo.com 
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DISTRIKTSFUNKTIONÄRER  2019-2020 
 

Hemsida -IT Elisabeth von Friesendorff – Lund IWC   

samt arkivarie Silvåkragården 341 

  247 96 Veberöd   

  Mobil: 0708-83 01 30   

  elisabeth@friesendorff.se 

 
Revisorer Kristina Johansson – Ystad IWC 

  Stortorget 14 

  271 43 Ystad 

  Tel: 0411-55 50 57 mobil 0706- 47 25 13  

  kinna42@telia.com 

 

 Kajsa Malmström – Falsterbo-Vellinge IWC 

 Rönneholm 

 241 74 STEHAG 

 0413-54 42 88 mobil 0705- 23 13 03  

 bertil.kjellander@gmail.com 

       

Revisorsuppleant  Viola Ohlsson – Burlöv IWC 

  Talltitevägen 38 

  237 36 Bjärred 

  Tel: 046-29 48 82 mobil 0705-23 05 21 

  vgohlsson@hotmail.com 
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